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AENAPTAMEHT rOCYOAPCTBEHHOIO PErYNIMPOBAHUA LEH 1 TAPU®OB
KYPIFAHCKOU OBJIACTH

- YTBEPXIAHO

YAaPCTBEHHOrO PerynupoBaHns LeH 1
Wpos KypraHckon obnacTtu

NO PACCMOTPEHMUIO AENA OB YTBEPXOEHUW NPOU3BOACTBEHHOW
NMPOrPAMMbBI U YCTAHOBNEHUU TAPU®OB (LIEH)

oT 13 Hos6psa 2018 roga Ne 37-7
r. Kyprax

MNpeacepatenscTeoBan: aupekrop [enapTaMeHTa rocyAapCTBEHHOrO perynupoBaHus
ueH u Tapudos KypraHckoit obnactu Camovinos C.M.

MNpucytcTBOBaNU YneHbl npaBneHuns HenapTtameHTa rocyaapCTBEHHOro
perynupoBaHua ueH wu TapucdoB KypraHckon obnactu: ApsmH H.U.,, Hocko A.9.,
Myctyee H.FO., NMonoekosa W.B., BbnuHosa IO.I', lWuwnsesa O.B., npepctasutenb
ynpaenenus degepanbHo aHTUMoHononbHoW cnyxbel no  KypraHckon obnactu
MNaxapykosa FO.C.

MpurnawieHsl U NpUCyTCTBOBANM:

akcnepTbl [lenaptameHTa rocyAapCTBEHHOro perynuMpoBanus LeH W Tapudos
KypraHckoi obnactu.

Bonpoc: O6 yTeep>xaeHuM NpoU3BOACTBEHHOW NporpamMMbl U YCTaHOBNEHUM TapudoB
Ha TPaHCMOPTUMPOBKY CTOYHbIX BoA Aans O6bllecTBa ¢ orpaHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO
«KAB3» (r. KypraH) ¢ kaneHgapHon pastuskoil.

Cnywanu: KysbmeHnkoBy A. A. — cneuvanucta 1 paspsga otgena perynnpoBaHus
Tapucdos Ha ycrnyru BofocHabXeHus U BOJOOTBEAEHUS ynpasBneHus ueHoobpasoBaHuA
[lenapTameHTa rocyapCTBEHHOro perynuposaHus ueH n Tapugos KypraHckoin obnactu.

MNpu ycTaHoBNEHUM Tapud OB NPUMEHEH METOA UHAEKCALWN.

B pesynbTate paccMoTpeHuss  3asBneHuA  OOwectBa ¢ OrpaHNYEHHOW
oTBeTCTBEHHOCTHIO «KAB3» 006  yTBEpXAeHWW  NPOU3BOACTBEHHOW  nporpammsl,
yCTaHOBNEHUN TapudoB Ha TPaAHCMOPTUPOBKY CTOYHBIX BOA M NPeACTaBieHHbIX pacyHeTHbIX
mMaTepuanos, onpeaeneHbl OCHOBHble noOKasaTenu npPou3BOACTBEHHOW MNporpamMmbl U
pacyeTa Tapucos Ob6LLecTBa ¢ orpaHu4eHHol oTBeTcTBEHHOCTbIO «KAB3» (r. KypraH):
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Ne
n/n

HaumeHoBaHue
noxasarenen

2019 rop

2020 rop

2021 rog

2022 ron

2022 ron

Heobxoaumas sanosas
BbIpy4Ka, TbiC.py®b.

2570,22

2565,05

2570,77

2577,90

2584,61

1.1.

Tekywme pacxogsbl,
ThIC.py6.

2545,51

2540,34

2546,06

2553,19

2559,90

1.2.

AmMopTu3aums, Tbic.py6.

24,71

24,71

24,71

24,71

24,71

1.3.

HopmaTtusHas npuGbins,

ThiC.pYy6.

PacuyetHas
npeanpuHMMaTenbLCKas
npubbinb - - - - -
rapaHTupyloLiemn
opraHusauuuv

Obbvem

2. TpaHCNopTUPOBKK
CTOYHbIX BOA, Ky6.M

3 NHpeke o
' noTpebuTenbCKUX LeH

NHpexc pocta LeH Ha
SMEKTPUYECKYIO 3HEPTUID

1.4.

| 269599,00 | 269599,00 | 269599,00 | 269599,00 | 269599,00

34 4,0 4,0 4,0

1,059 - 1,04 1,04 1,039

1,042

HopmaTtue TexHonormueckux satpar anekTpuieckoi aHeprum - 0,36 kBTu/ky6.m.

WUcknioveHbl U3 Heobxoanmon BanoBOW BbIPy4KU, NMPUHATON Npu pacyeTe TapudoB Ha
TPaHCNOPTUPOBKY CTOYHbIX BOL pacxofbl Ha MaTtepuansl M ManoueHHble OCHOBHbIE
cpeactea B cymme 120,00 Tbic. py6. n pacxoab!, CBA3aHHbIE C yNnaTou Hanoroe 1 c6opos B
cymme 11,57 Tbhic. py6. B CBSA3M C OTCYTCTBMEM IKOHOMUYECKOW ODBOCHOBAHHOCTM TaKuX
pacxogos, cornacHo n.30 lMpasun perynupoBaHua TapudoB B cdepe BOAOCHABKeHMSA K
BOAOOTBEAEHNSA YTBEPXAEHHbIX NocTaHoBneHueM [lpasutensctea Poccuitickon deaepauum
oT 13.05.2013r. Ne 406.

HonrocpoyHble napameTpbl perynuposaHus, ycTaHaBnuBaeMble Ha AONTrOCPOYHbLIV
nepuon perynupoBaHus pAans ¢opMUpoBaHuUs TapwudgoB C UCNONb3OBAHUEM MeToaa

nHaekcayuu.
lop Basosbii UHaeke Hopmatus- Mokasatenu aHeprocbepexeHus n
YpOBEHb acbhexTuB- HbIA YpPOBEHb 3HepreTu4eckoin aheKTMBHOCTU
onepauu- HOCTK npubbinn
OHHbIX onepauu-
pacxoAos OHHbIX YpoBeHb YnenbHbIA pacxop,
pacxoaos notepb ANEeKTPUYECKON SHEPIrUN
BOAbI OUNUCTKN TpaHcnopTu-
CTOYHBIX | POBKM CTOYHbIX
BOA, BoA,
TbiC.pyb. % % % kBTy/ kBTy/
Ky6.m KyB.m
2019 1860,22 5 - - - 0,36
2020 5 - - 0,36
2021 5 - - - 0,36
2022 5 - - - 0,36
2023 5 - - 0,36




MnaHoBble 3HaYeHWs nokasaTeneil HageXHOCTH, KayecTBa, SHepPreTUYecKoW
3a(pheKTUBHOCTM 0BBEKTOB LIEHTpPanuM3oBaHHOW CUCTEMbl BOAOOTBEAEHUS, PEMOHT KOTOPbIX
npeaycMOTPeH NPOWU3BOACTBEHHOM MpoOrpaMMon Ha nepuod, CneayloLluii 3a nocrneaHum
roAoM peanuaauun MeponpusTui.

Ne MNokasaTenb Eg.usm. | daktu- MnaHoBoe 3Ha4YeHWe nokasaTesnsi
n/n Yyeckoe
3Ha4yeHue
nokasarten| 2019 2020 2021 2022 2023
A rog, rog, roj roa rog
1. [NokaszaTenu kayecTBa OUUCTKN CTOMHBIX BOA,

1.1. | Jons npo6 CTOYHbIX
BOA, HE
COOTBETCTBYHOLLMX
YCTaHOBE€HHbIM
HOpMaTuMBam
AONYCTUMBIX
cbpocos, nuMUTam
Ha cbpocbl,
paccunTaHHas
NPUMEHUTENBHO K
BUAAM % - 0,0/ - 0,0/ - 0,0/ - 0,0/- | 0,0/-
LEeHTpannM3oBaHHbIX
cuctem
BOAOOTBEAEHUSA
pasgenbHo Ans
LeHTparin3oBaHHoON
obLecnnasHo
(bbiTOBOM) Y
LieHTpanM3oBaHHON
JINBHEBOW CUCTEM
BOA00TBEAEHUSA

2. MokasaTenb HagexHocTn 1 BecnepebonHOCTU CUCTEMBI BOA0OTBEAEHUSA

2.1. | YoensHoe
KONM4YeCcTBO aBapuii
¥ 3acopoB B
pacyeTe Ha en./km 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58
NPOTAXKEHHOCTb
KaHann3aunoHHON
CeT! B rog

3. Mokasarenu aHepreTudeckon apPEeKTUBHOCTU B BOAOOTBEAEHUN

3.1. | YoenuHbl pacxop,
3NEKTPUYECKON
3Heprum,
notpebnaemoin B
TEXHONOINYECKOM
npouecce
TPaHCNOPTUPOBKN
CTOYHBIX BOA, Ha
eguHuLy obbvema
TPaHCNOPTUPYEMbIX
CTOYHbIX BOA

Y O6wectBa ¢ orpaHudeHHoin oTeeTcTBeHHOoCTbo «KAB3» (r. KypraH) otcyTctByer

yTBEpXAEHHass B YCTAHOBMEHHOM NOpAAKe WHBECTULMOHHAs nporpamma B cdepe

BOAOOTBEAEHEHUSA.

KBTuY/ky6.

M 0,37 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36
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Mo pesynbTatam paccmoTpeHus npasneHuem [lenapTameHTa rocyaapCTBEHHOro
perynuposaHns ueH n Tapudos KypraHckoin obnactu eauHornacHo npuHATO NOCTAHOBNEHUE
(npunaraeTcs).

Cneuwnanuct 1 paspsiga otaena perynmposaHus

TapudoB Ha ycnyru BoAoCHabXeHUs

BOAOOTBEAEHUSA ynpasrieHus LeHoobpasosaHust

[denapTameHTa rocygapCTBEHHOro

perynupoBaHua LUeH u Tapugos @7

KypraHckoin obnactu A. A. KysbmeHkoBa



